

Investitor
Obiect**Reparatii curente a drumurilor locale in r-nul
Glodeni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia curenta a imbracamintei rutiere din beton asfaltic in s.Limbenii				
1	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm (Beton asfaltic microgranular dens, SMBg# II/SM STB 1033:2008)	m2			256,47 47,05
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,8160	57,66	47,05
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,50	0,06
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	0,1610	1 150,73	185,35
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	8 596,14	6,14
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0650	194,75	12,66
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	12,70	0,64
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	13,61	0,11
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	198,35	1,56
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0650	21,80	1,42
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	296,28	1,48
2	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm (Beton asfaltic microgranular dens, SMBg # II/ SM STB 1033:2008)	m2			224,08 23,06

1	2	3	4	5	6	7
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,4000	57,66	23,06
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,50	0,06
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1610	1 150,73	185,27
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	8 596,14	4,30
	294042000 7200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0350	194,75	6,82
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	12,70	0,64
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	13,61	0,11
	295250000 5008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	198,35	1,59
	295224000 4127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0350	21,80	0,76
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	296,28	1,48
3	TsD01C	Împrăștierea cu lopată a pămîntului afînat, în straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pînă la 3 m din gramezi, inclusiv sfărîmarea bulgarilor, pămîntul provenind din teren tare (Împrăștierea în acostamente)	m3			24,68 24,68
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,4300	57,66	24,68
		2. Reparația curentă a îmbracamintei rutiere din beton asfaltic în sat. Limbenii Noi				
4	DI158B	Frezarea și plombarea gropilor la îmbracamintea degradată, cu suprafețe pînă la 1 m2: grosime 7 cm (Beton asfaltic microgranular dens, SMBg # II /SMSTB 1033:2008)	m2			250,47 47,06
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,8160	57,66	47,06
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,50	0,07
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1610	1 150,73	185,56
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	8 596,14	0,00
	294042000 7200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0650	194,75	12,66
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	12,70	0,64

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	13,61	0,10
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	198,35	1,49
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0650	21,80	1,42
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	296,28	1,48
5	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm (Beton asfaltic microgranular dens,SMBg # II/ SM STB 1033:2008)	m2			224,08 23,06
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,4000	57,66	23,06
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,50	0,06
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 150,73	185,27
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	8 596,14	4,30
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0350	194,75	6,82
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	12,70	0,64
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	13,61	0,11
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	198,35	1,59
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0350	21,80	0,76
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	296,28	1,48
6	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare (Imprastierea in acostamente)	m3			24,84 24,84
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,4300	57,66	24,84
		3. Reparatia curenta a imbracamintei rutiere din beton asfaltic in s. Ciuciulea				
7	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			186,37 33,59

1	2	3	4	5	6	7
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,59
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,50	0,07
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 182,73	136,01
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	8 741,54	0,00
	294042000 7200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	194,75	11,69
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	12,70	0,64
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	13,61	0,10
	295250000 5008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	198,35	1,49
	295224000 4127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0600	21,80	1,31
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	296,28	1,48
8	DI158B	Frezarea și plombarea gropilor la imbracamintea degradată, cu suprafețe pînă la 1 m2: grosime 7 cm (Beton asfaltic microgranular dens, SMBg # II /SM STB 1033:2008)	m2			259,79 47,05
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,8160	57,66	47,05
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,50	0,06
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1610	1 182,73	190,42
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	8 741,54	4,37
	294042000 7200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0650	194,75	12,66
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	12,70	0,64
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	13,61	0,11
	295250000 5008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	198,35	1,59
	295224000 4127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0650	21,80	1,42
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	296,28	1,48
9	DI158D	Frezarea și plombarea gropilor la imbracamintea degradată, cu suprafețe pînă la 3 m2: grosime 7 cm (Beton asfaltic microgranular dens, SM STB 1033:2008)	m2			230,11 23,06
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,4000	57,66	23,06

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,50	0,06
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1610	1 182,73	190,37
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	8 741,54	5,22
	294042000 7200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0350	194,75	6,83
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	12,70	0,64
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	13,61	0,11
	295250000 5008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	198,35	1,58
	295224000 4127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0350	21,80	0,76
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	296,28	1,48
10	TsD01C	Împrăștierea cu lopată a pămîntului afinat, în straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pînă la 3 m din gramezi, inclusiv sfărîmarea bulgarilor, pămîntul provenind din teren tare (Împrăștierea în acostamente)	m3			24,77 24,77
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,4300	57,66	24,77
		4. Reparația curentă a îmbracamintei rutiere din beton asfalt în s.Danu				
11	DI158A	Frezarea și plombarea gropilor la îmbracamintea degradată, cu suprafațe pînă la 1 m2: grosime 5 cm	m2			191,14 33,60
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,60
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,50	0,07
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 166,73	133,99
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	8 668,84	6,77
	294042000 7200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	194,75	11,72
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	12,70	0,64
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	13,61	0,11
	295250000 5008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	198,35	1,55
	295224000 4127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0600	21,80	1,31

1	2	3	4	5	6	7
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	296,28	1,39
12	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2			258,82 47,05
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,8160	57,66	47,05
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,50	0,06
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 166,73	187,85
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	8 668,84	5,96
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0650	194,75	12,64
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	12,70	0,64
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	13,61	0,11
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	198,35	1,59
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0650	21,80	1,41
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	296,28	1,49
13	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm	m2			227,31 23,06
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,4000	57,66	23,06
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,50	0,06
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 166,73	187,87
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	8 668,84	4,94
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0350	194,75	6,81
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	12,70	0,63
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	13,61	0,11
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	198,35	1,58
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0350	21,80	0,76
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	296,28	1,46
14	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime,	m3			24,77 24,77

1	2	3	4	5	6	7
		printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare (imprastierea in acostamente)				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,4300	57,66	24,77
		5. Reparatia curenta a imbracamintei rutiere din beton asfalt si instalarea indicatoarelor rutiere in s. Movileni				
15	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			187,64 33,64
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,64
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,50	0,06
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 195,53	137,26
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	8 799,70	0,00
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	194,75	11,54
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	12,70	0,64
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	13,61	0,10
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	198,35	1,47
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	21,80	1,29
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	296,28	1,65
16	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm (Beton asfaltic microgranular dens, SMBg # II /SMSTB 1033:2008)	m2			261,88 47,05
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,8160	57,66	47,05
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,50	0,06
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 195,53	192,48
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	8 799,70	4,40
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0650	194,75	12,66

1	2	3	4	5	6	7
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	12,70	0,64
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	13,61	0,11
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	198,35	1,59
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0650	21,80	1,42
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	296,28	1,48
17	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm (Beton asfaltic microgranular dens, SMBg # II /SMSTB 1033:2008)	m2			231,38 23,06
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,4000	57,66	23,06
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,50	0,06
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 195,53	192,58
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	8 799,70	4,33
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0350	194,75	6,81
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	12,70	0,63
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	13,61	0,11
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	198,35	1,56
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0350	21,80	0,76
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	296,28	1,46
18	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare (Imprastierea in acostamente)	m3			24,82 24,82
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,4300	57,66	24,82
19	DF18B	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din beton armat, confectionati industrial (2.4x0.095x0.095)	buc			333,30 59,97

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6200	57,66	35,75
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	0,4200	57,66	24,22
	281110630 2050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	1,0000	273,33	273,33
20	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (Установка указателей направления дороги 6.15)	buc			526,44 25,38
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2200	57,66	12,69
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	57,66	12,69
	261510732 6105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	490,00	490,00
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,28	5,12
	287411580 4668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,82	1,64
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,13	0,52
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,38	0,76
	287412588 1230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	47,25	0,95
	287411588 3030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	51,67	2,07
21	DF20A	Montarea in localitati a indicatoarelor din tabla de otel sau aluminiu pentru circulatie rutiera pe stilpi speciali pentru indicatoare, existenti (1.13.1, 1.13.2 # Curbe periculoase#, respectiv: prima la dreapta; prima la stinga.)	buc			629,14 16,14
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,2800	57,66	16,14
	261510732 6105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	609,17	609,17
	287411580 4768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	2,0000	1,28	2,56
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,12	0,24
	287411588 3030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0200	51,67	1,03
22	DF20A	Montarea in localitati a indicatoarelor din tabla de otel sau aluminiu pentru circulatie rutiera pe stilpi speciali pentru indicatoare, existenti (5.65.1	buc			3 419,99 16,14

1	2	3	4	5	6	7
		#Intrare in localitate#.)				
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,2800	57,66	16,14
	261510732 6105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	3 400,00	3 400,00
	287411580 4768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	2,0000	1,28	2,56
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,13	0,26
	287411588 3030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0200	51,67	1,03
23	DF20A	Montarea in localitati a indicatoarelor din tabla de otel sau aluminiu pentru circulatie rutiera pe stilpi speciali pentru indicatoare, existenti (2.1# Cedeaza trecerea #.)	buc			505,83 16,14
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,2800	57,66	16,14
	261510732 6105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	485,83	485,83
	287411580 4768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	2,0000	1,28	2,56
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,13	0,26
	287411588 3030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0200	51,67	1,03
24	DF20A	Montarea in localitati a indicatoarelor din tabla de otel sau aluminiu pentru circulatie rutiera pe stilpi speciali pentru indicatoare, existenti(1.20 # Trecere pentru pietoni#.)	buc			629,17 16,14
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,2800	57,66	16,14
	261510732 6105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	609,17	609,17
	287411580 4768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	2,0000	1,28	2,56
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,13	0,26
	287411588 3030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0200	51,67	1,03
25	DF20A	Montarea in localitati a indicatoarelor din tabla de otel sau aluminiu pentru circulatie rutiera pe stilpi speciali pentru indicatoare, existenti (5.50.1, 5.50.2 # Trecere pentru pietoni #.)	buc			881,67 16,14
	721424002	Lacatus mecanic	h-om	0,2800	57,66	16,14

1	2	3	4	5	6	7
	1800					
	261510732 6105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	861,67	861,67
	287411580 4768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	2,0000	1,28	2,56
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,13	0,26
	287411588 3030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0200	51,67	1,03
26	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			79,46 27,10
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	57,66	21,91
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	57,66	5,19
	243012610 8720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	41,67	30,42
	243022610 9418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	13,33	4,67
	251320662 1650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	18,33	2,09
	294034000 4200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	317,98	15,19
		6. Reparatia drumului cu adaus de material s. Bisericiani (Varianta alba)				
27	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			30,93 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	402,12	30,93
28	DI118	Decaparea mecanizata scarificarea impetruirii pina la 10 cm adincimea din piatra sparta (lunjime L=770m latime medie 5.5m)	m3			23,23 8,25
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1430	57,66	8,25
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	402,12	9,61
	295226000 3544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	191,13	2,64
	295250000 5607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	198,35	2,74
29	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2	1 km			443,90 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		(Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)				
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	402,12	443,90
30	RpDA10 A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder	m3			438,01 38,63
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6700	57,66	38,63
	121212121 2121	Apa	m3	0,2750	10,50	2,89
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	206,25	261,94
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	206,25	21,03
	142120220 6000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	223,11	57,14
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	402,12	3,58
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	302,78	44,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	296,28	8,31
31	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			597,57 0,00
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	302,78	361,05
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	198,35	236,52
32	TsD14A 01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3			40,16 0,00
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	10,50	10,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	296,28	29,66
33	DF18B	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din beton armat,	buc			333,30 59,97

1	2	3	4	5	6	7
		confectionati industrial				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6200	57,66	35,75
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	0,4200	57,66	24,22
	281110630 2050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	1,0000	273,33	273,33
34	DF20A	Montarea in localitati a indicatoarelor din tabla de otel sau aluminiu pentru circulatie rutiera pe stilpi speciali pentru indicatoare, existenti (2.1 # Cedeaza trecerea #.)	buc			505,82 16,14
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,2800	57,66	16,14
	261510732 6105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	485,83	485,83
	287411580 4768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	2,0000	1,28	2,56
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,13	0,26
	287411588 3030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0200	51,67	1,03
35	DF20A	Montarea in localitati a indicatoarelor din tabla de otel sau aluminiu pentru circulatie rutiera pe stilpi speciali pentru indicatoare, existenti (5.63.1# Intrare in localitate#.)	buc			2 569,99 16,14
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,2800	57,66	16,14
	261510732 6105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	2 550,00	2 550,00
	287411580 4768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	2,0000	1,28	2,56
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,13	0,26
	287411588 3030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0200	51,67	1,03

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)